
Lindegården søger kostfaglig eneansvarlige
køkkenassistent

Brænder du for at lave mad og fremme madmod hos børn, så læs med her! 
Vi er et lille hus, med en vuggestuegruppe og to børnehavegrupper, med i alt ca. 60 børn. Dertil er
der 11 medarbejdere, der sammen med dig, vil skabe et trygt og omsorgsfuldt dagtilbud.
Om jobbet: 
Som kostfaglig eneansvarlig vil du blive en del af et dagtilbud, hvor der arbejdes aktivt med at
fremme madmodet hos børnene. Du vil få en varieret hverdag, et tæt samarbejde med det
pædagogisk personale i forhold til madkultur og projekter og mulighed for at arbejde med økologi
og sund kost med fokus på madspild.
Vi tilbyder: 

En unik mulighed for at bygge en madordning op fra bunden sammen med os   ●

Eget selvstændigt køkken med de faciliteter, der kræves af fødevarestyrelsen●

Selvstændigt budget til fødevarer●

Et godt arbejdsmiljø fagligt og socialt●

At blive en del af et fællesskab i vores dagtilbud og ikke mindst i det tilhørende område●

Gode kollegaer, der samarbejder med åbenhed og positivitet samt møder hinanden og

forældre med tillid  

●

En mulighed for at være en vigtig del af, at arbejde med det sunde måltid og den sunde

måltidskultur som et samlende element i børns fællesskaber

●

Mulighed for sparring med alle vores øvrige køkkenassistenter på dagtilbudsområdet ●

Vi forventer, at: 

Du har indgående kendskab til sund måltidskultur og ernæring for børn●

Du kan tilberede velsmagende måltider, hovedsageligt lavet fra bunden ud fra

fødevarestyrelsens anbefalinger 

●

Aktivt indgår i vores store fællesskab og i dagtilbudsområdets udviklingsdagsordner om børns

udvikling og trivsel

●

Trives med at arbejde selvstændigt med børn og voksne tæt på●

Er økonomisk ansvarlighed●

Bevarer overblikket og den gode tone i en til tider hektisk og travl hverdag●

Kender til diæter og religion, som kræver anden tilberedning og andre fødevarer●

Er kreativ og iderig og tænker i sæson, mærkedage og kan udvikle opskrifter, som vil

stimulere børnenes smags – lugte – syns sanser

●

Er fleksibel i forhold til husets øvrige aktiviteter såsom ture ud af huset og aktiviteter der

kræver madpakker eller ændring af spisetider

●

Har øje for og vil bekæmpe madspild●

Vil du vide mere:
Har dette fanget din nysgerrighed og har du lyst til at vide mere eller aftale besøg, kan du kontakte
daglig leder, Hanne Dyrberg på tlf. 24 47 62 27.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. 
Tiltrædelse 15. august, eller snarest derefter.  
Ansøgningsfrist fredag den 3. juli 2026.
Arbejdstid pr. uge 25 timer, som kostansvarlig, + evt. børnetimer
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Samtaler holdes i uge 28
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
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have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn. 
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